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Aplikim per dhenie provimi 

Kjo forme aplikimi vlene vetem per studentet e vitit te trete e FIE bachelor, Master te vitit te dyte dhe sistemit te vjeter 5 –vjecar qe kane vetem nje provim te mbetur.


Plotesoni dhe printoni ne menyre te qarte
	Mbiemri: 
	Emri: 

	Adresa:
	Adresa Email: 

	Telefon Cel ose Fix : 
	Telefon te tjere, nese ka

	Bachelor viti III                  
Mater shkencor viti II       
5-vjecar                            
	Drejtimi Automatizim            
Drejtimi Energjitike      
Drejtimi Mekatronike          

	Grupi:
	

	Lenda qe doni te jepni provim : 

	Shenime:

	Emer Mbiemer , Firma: 


Date : 23.09.2015





Nje kopje e dorezohet ne sekretarine e FIE 

PS:  Kjo forme aplikimi vlene vetem per studentet e vitit te trete e FIE bachelor, Master te vitit te dyte dhe sistemit te vjeter 5 –vjecar qe kane vetem nje provim te mbetur.. Plotesiomi i ketij formulari jo domosdoshmerisht ju jep mundesi per te mare pjese ne privim. Sekretaria e FIE vendos ne menyre perfundimtare lejim per ne provim nese plotesoshen kriteret e parashikuara nga regullorja e UPT/FIE.
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